Governo Municipal de

QUIX~OBIM

-- 	RuDItCa

ON

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 241 4050701-DLE

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no próximo dia 23 de maio de 2024, às 09:00h (nove

horas), horário de Brasília/DF, estará realizando dispensa de licitação

eletrônica, tombado sob o N° 241 4050701-DLE, cujo objeto é a PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE PALESTRAS EDUCATIVAS NAS

ESCOLAS MUNICIPAIS E FORMAÇÃO PARA MULTIPLICADORES DE

EDUCAÇÃO PARA O TRÂNSITO ALUSIVO AO "O MOVIMENTO MAIO

AMARELO" DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, o qual

encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua

Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; Maiores

Informações: no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou no site

https://www.quixeramobim.ce.qov.br/,  ou no site Portal Nacional de Compras

Pública. MAX RONNY PINHEIRO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.